Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 4833/2015

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo o reparo na iluminação pública (troca de Lâmpada) na Rua Campo Grande em frente ao número 1615 no bairro Planalto do Sol.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, o reparo na iluminação pública (troca de Lâmpada) na Rua Campo Grande em frente ao número 1615 no bairro Planalto do Sol.

Justificativa:

                      Munícipes procuraram por este vereador para solicitar o reparo na iluminação (troca da lâmpada) na Rua Campo Grande em frente ao número 1615 no bairro Planalto do Sol. Os moradores relataram que já fizeram diversos pedidos ao setor competente da Prefeitura através do telefone disponibilizado para este serviço, porém até o momento não houve o reparo e o problema persiste, a falta de iluminação nesta via coloca em risco os motoristas e pedestres a acidentes e atropelamentos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de novembro de 2.015.

Giovanni Bonfim
-vereador-

c8d69668-98ef-4dc3-aeb4-5945ae81d225.png
PROTOCOLO 10144/2015 - 02/12/2015 17:34

image1.jpeg

image3.jpeg